
 

 

 
Prot. n. 32 del 30/9/2016 
Class. VII/16 
 
 
 
RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI DEL BANDO DI SELEZIONE N. 1/2016 
PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER LE 
ESIGENZE DEL CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA IN PSICOLOGIA 
AMBIENTALE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 
 
Visto il bando n. 1/2016 del 15/9/2016 prot. 24 (class. VII/16) 
 
Visto che, per un mero errore materiale, all’art. 6 è stata indicata come data di 
scadenza per la presentazione delle domande il 15/9/2016, coincidente con la data 
di pubblicazione del bando 
 

DISPONE 
 

1) Che l’avviso pubblico di selezione n. 1/2016 del 15/9/2016, all’art. 6 è rettificato 
come segue: 
 
Le domande dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 14/10/2016. 

 
 
 

   IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
     F.to Dott. Fabio Tufilli 

 


